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Valmistelija  
 Hallintojohtaja p. 040 344 7201 

 
Pohjois-Pohjanmaan liitto pyytää lausuntoa PohjoisPohjanmaan 
liiton talous- ja toimintasuunnitelmaluonnoksen vuosille 2023–2025. 
Lausunto tulee toimittaa Pohjois-Pohjanmaan liittoon viimeistään 
24.10.2022. 
 
Pohjois-Pohjanmaan talous- ja toimintasuunnitelmaan on kirjattu 
strategiset tavoitteet 2023 – 2025: 
 
Maakunnan fyysinen ja digitaalinen saavutettavuus 
Kannattavan yritystoiminnan ja kilpailukyvyn edellytykset 
Euroopan unionin pohjoisten alueiden painoarvo ja siihen kohdistuva 
säätely 
Kuntien elinvoimaisuus ja uudistuminen 
Tulevaisuuden rakentaja ja tiedolla johtaja 
Innostuneiden osaajien yhteisö 

 
                                       Toimintasuunnitelmassa on esitetty kuntayhtymän toiminnalliset 

tavoitteet sekä niiden toteuttamiseksi eri tulosalueille osoitetut 
henkilöstö- ja talousresurssit. Talousarvio jakautuu käyttötalous-, 
tuloslaskelma- sekä investointi- ja rahoitusosaan. Käyttötalousosasta 
ilmenee koko PohjoisPohjanmaan liiton toiminnan kustannusrakenne 
pääluokittain. Käyttötalousosa on lisäksi esitetty tulosalueittain: 
luottamushenkilöhallinto, hallinto, maakunnan suunnittelu ja 
osaaminen, maakunnan kehittäminen ja rahoitus sekä liiton 
hallinnoimat hankkeet. 

 
Esittelijä  
 Kaupunginjohtaja Karikumpu Päivi 

 
Päätösesitys  
 Kaupunginhallitus päättää todeta lausuntonaan  Pohjois-

Pohjanmaan liiton talous- ja toimintasuunnitelmasta vuosille 2023 – 
2025 sekä talousarviosta vuodelle 2023, että strategiset tavoitteet ja 
toiminnalliset tavoitteet vuosille 2023 ovat perusteltuja. Toiminnassa 
tulee kiinnittää vahvasti huomiota työvoiman saatavuuden 
edistämisen konkreettisiin toimiin eri yhteistyökumppaneiden 
kanssa. Suunnitelmaluonnoksessa esitetään nostettavaksi 



jäsenkuntien maksuosuuksia + 4 %:lla. Näin ollen Nivalan 
maksuosuus vuodelle 2023 on 75 437,06 euroa 
 

Päätös  
 Hyväksyttiin. 
 
 
 
OTE: 24.10.2022 mennessä osoitteella kirjaamo@pohjois-pohjanmaa.fi tai 

Poratie 5 A, 90140 Oulu 
 


